
M-523

M-530

M-854

M-530

M-523

M-524

M-532

M-523

M-854

M-523

M-539

M-530

M-539

M-524

M-532

M-531

M-531

M-521

M-510

M-510

M-510

M-510

M-510

M-510

M-510

M-510

M-510

M-510

M-510

M-512

M-510

M-510

M-510

M-512

M-501

M-
501

M-501

M-501

M-501

M-501

M-501

M-501

M-501

M-501

Término municipal
de Villanueva

de Perales

Término
municipal

de Quijorna

Término
municipal de

Navas del Rey

Término municipal
de San Martín de

Valdeiglesias

Término
municipal de

Valdemaqueda

Término
municipal de
Villamantilla

Término municipal
de Robledo
de Chavela

Término
municipal de

Navalagamella

Término
municipal de

Aldea del Fresno

Término municipal
de Fresnedillas

de la Oliva

Término
municipal de
Chapinería

Término municipal
de Colmenar
del Arroyo

Término
municipal de
Valdemorillo

Villamantilla

Valle
del
Sol

Valquigoso

El Morro

La RochaSan
Juan

Santa
Ana

Navalagamella

El Plantío

Perales
de Milla

Cerro
Alarcón

Urb el
Club

Plaza
de Oriente

Gta
Párroco Martín Chacón

Gta del
Escorial

Plaza de
la Iglesia

Plaza de la
Independencia

Gta de
la Cija

Gta de
Bicoca

Plaza de
San Juan

Plaza
de la

Constitución

Plaza de la
Parra

Plaza
del

Pilar

Plaza de
Oriente

Plaza
del
Peñón

Plaza
del Sol

Plaza
de España

Plaza
de la

Constitución

Plaza de España

Plaza
de San Eugenio

Plaza Santiago
Fernández

Plaza
de España

Polig de
El Lanchar

Urb Valle
del Sol

Quijorna

Navas
del Rey

Robledo deChavela

Va
lde

ma
qu

ed
a Fresnedillasde la Oliva

San Martín de
Valdeiglesias

Aldea del
Fresno

Colmenar

del Arroyo

Vil
lam

an
ta

Va
lde

mo
rill

o

Pe
lay

os
 de

la 
Pr

es
a Ch

ap
ine

ría

Villamantilla

Vil
lan

ue
va

de
 P

era
les

Navalagamella

28214

28694
28680

28680

28695

28210

28294

2860928696

28620

28213

28609

28295

28212

28693

28610 28610

389.000

389.000

390.000

390.000

391.000

391.000

392.000

392.000

393.000

393.000

394.000

394.000

395.000

395.000

396.000

396.000

397.000

397.000

398.000

398.000

399.000

399.000

400.000

400.000

401.000

401.000

402.000

402.000

403.000

403.000

404.000

404.000

405.000

405.000

406.000

406.000

407.000

407.000

4.4
66

.00
0

4.4
66

.00
0

4.4
67

.00
0

4.4
67

.00
0

4.4
68

.00
0

4.4
68

.00
0

4.4
69

.00
0

4.4
69

.00
0

4.4
70

.00
0

4.4
70

.00
0

4.4
71

.00
0

4.4
71

.00
0

4.4
72

.00
0

4.4
72

.00
0

4.4
73

.00
0

4.4
73

.00
0

4.4
74

.00
0

4.4
74

.00
0

4.4
75

.00
0

4.4
75

.00
0

4.4
76

.00
0

4.4
76

.00
0

4.4
77

.00
0

4.4
77

.00
0

4.4
78

.00
0

4.4
78

.00
0

4.4
79

.00
0

4.4
79

.00
0

4.4
80

.00
0

4.4
80

.00
0

0 475 950 1.425 1.900237,5
Metros

Fe
ch

a d
e r

efe
ren

cia
: 1

 de
 En

ero
 de

 20
14

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Código Postal: 28213
Fe

ch
a: 

28
/04

/20
15

Localización en la Comunidad de Madrid

Leyenda

Estación de Cercanías!!!"  
Límite Código Postal

Bocas Metro
Å Tranvía Parla

XML ML-1; ML-2; ML-3

XXÐ

Sistema de coordenadas: ETS1989 UTM Zona 30 N


